



## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

" Most ev.č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce "  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001327

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele : 8500009857

číslo smlouvy zhotovitele: Z-251039

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.

### I. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: qbep485

telefon: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

#### 1.2. Zhotovitel:

**ROADFIN STAVBY s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zastoupen/á: Milanem Hackerem, jednatelem

IČO: 04852427 DIČ: CZ04852427

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

datová schránka: xsmpb7j

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

### II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 21.03.2025 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: Most ev.č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce (dále jen „SOD“).

### III. Změna SOD

- 3.1. Vzhledem k silně zvodnělému a bahnitému podloží došlo ke změnám, které nebylo možné ani při jednání s náležitou péčí předvídat. Dále došlo ke změnám, které byly nezbytné pro dokončení díla (sanace krajnic). Dle požadavku objednatele byla také navýšena plocha výměny asfaltobetonového krytu silnice o 577,5 m<sup>2</sup>. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku. Změny jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu.
- 3.2. S ohledem na důvody uvedené v čl. III. odst. 3.1. tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. odst. 4.2. SOD, který je uzavřením tohoto dodatku platný a účinný v následujícím znění:  
"Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do 05.12.2025. Stavební práce však musí být dokončeny nejpozději do 05.11.2025 a následně poběží lhůta v délce (1) měsíce na předání dokladů požadovaných objednatelem“.
- 3.3. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se změnovým listem a rozpočtem ke změnovému listu zpracovaných ke stavebním objektům SO 102 – Úprava komunikace, SO 201 –Most ev.č. 198 53-1 a SO 202 - Propustek. Změnový list vč. rozpočtu a žádost zhotovitele o prodloužení termínu tvoří přílohy tohoto dodatku.
- 3.4. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá  
a) vícepracím v celkové hodnotě: 2 160 627,84 Kč bez DPH  
b) méněpracím v celkové hodnotě: 329 629,70 Kč bez DPH
- 3.5. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  
3.5.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD  
bez DPH: 7 616 616,00 Kč  
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 830 998,14 Kč bez DPH.  
3.5.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  
**bez DPH 9 447 614,14 Kč**
- 3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

### IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.

- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
- a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
  - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

## V. **Závěrečná ustanovení**

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje

v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.

- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
  - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

## VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - změnový list včetně rozpočtu**
- **Příloha č. 2 – žádost o prodloužení termínu pro dokončení prací**

*objednatel :*

*zhotovitel:*

\_\_\_\_\_  
**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

Ing. Jiří Velíšek  
generální ředitel

*podepsáno elektronicky*

\_\_\_\_\_  
**ROADFIN STAVBY s.r.o.**

Milan Hacker  
jednatel

*podepsáno elektronicky*

Změnový list č. 1

Předmět díla:	<b>Most ev.č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce</b>			
Objekt:	SO 102, SO 201, SO 202			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČ: 04852427			
TDS:	AVELS s.r.o., Ke Kukačce 17, 312 00 Plzeň			
Projektant:	VIN Consult s.r.o., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4,			
Popis změny:				
SO 102 Méněpráce: Vzhledem k silně zvodnělému a bahnitému podloží nebylo možné osadit dle PD příkopový žlab z betonových tvárnic.  Vícepráce: Na žádost investora došlo k navýšení plochy asfaltbetonového krytu nad rámec PD a bylo provedeno vyztužení svahů podél komunikace (sanace krajnic) lomovým kamenem a štěrkodrtí, z důvodu nesoudržnosti části komunikace a také z důvodu postrádání jakéhokoli konstrukčního souvrství u řešené linie.				
SO 201 Méněpráce: Z důvodu nemožnosti napojení nové dlažby na stávající výškovou úroveň zaneseného koryta potoka, bylo přistoupeno na zmenšení plochy dláždění z lomového kamene.				
SO 201 a SO 202: Vícepráce: Po odhalení základové spáry se zjistila skutečnost, že podloží je silně zvodnělé a bahnité, a tedy není dostatečně únosné pro založení konstrukce. Z tohoto důvodu se přistoupeno na zlepšení únosnosti základové spáry zřízením polštáře z hrubého kameniva frakce 63/125 u mostního objektu i u propustku a vzhledem k nemožnosti zpětného využití zásypových materiálů byly provedeny části zásypů opěr a konstrukce zemních kuželů z lomového kamene ve frakci 63/125 a štěrkodrti ve frakci 0/32.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel a objednatel		
	Jedná se o změnu:	podle § 222 odst. 4 zák. 134/2016 (navýšení plochy asfaltbetonového krytu); podle § 222 odst. 5 zák. 134/2016 (sanace krajnic - nezbytné pro dokončení díla); podle § 222 odst. 6 zák. 134/2016 (nepředvídatelné změny z důvodu silně zvodnělého a bahnitého podloží - neosazení příkopového žlabu, doplnění kameniva a štěrkodrti pro zlepšení únosnosti základové spáry, zásypy opěr a konstrukce kuželů; změna z důvodu nemožnosti napojení nové dlažby na stávající výškovou úroveň - zmenšení plochy dláždění)		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dokumentace skutečného provedení.		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		1 830 998,14 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	384 509,61 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		2 215 507,75 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		7 616 616,00 Kč	
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		7 616 616,00 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		9 447 614,14 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		<b>11 431 613,11 Kč</b>	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-329 629,70 Kč	1 830 998,14 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	2 160 627,84 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,99		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	Posun termínu - dokončení stavebních prací do 05.11.2025 a následné doplnění dokladů do 05.12.2025		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: [redacted]		[redacted]	
	TDS: [redacted]			
	Projektant: [redacted]			
Objednatel: [redacted]				
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			


Rozpočet ke změnovému listu č. 1										
Název díla:					Most ev.č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce					
MĚNĚPRÁCE										
objekt SO 102 - Úprava komunikace										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
36	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	182,000	0,000	-182,000	266,35	48 475,70	0,00	-48 475,70
60	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	178,000	0,000	-178,000	390,33	69 478,74	0,00	-69 478,74
61	59227034	deska betonová meliorační 500x500x80mm	m	89,000	0,000	-89,000	324,33	28 865,37	0,00	-28 865,37
62	59227001R	deska betonová příložná 500x330x80mm	m	89,000	0,000	-89,000	284,50	25 320,50	0,00	-25 320,50
63	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	89,000	0,000	-89,000	504,51	44 901,39	0,00	-44 901,39
64	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	89,000	0,000	-89,000	569,00	50 641,00	0,00	-50 641,00
67	938909612	Odstanění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	190,050	0,000	-190,050	99,94	18 993,60	0,00	-18 993,60
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										-286 676,30
objekt SO 201 Most ev.č. 198 53-1										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
18	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopisku tl do 200 mm	m2	96,480	82,480	-14,000	247,86	23 913,53	20 443,49	-3 470,04
20	465513156	Dlažba svahu u oprz z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	96,480	82,480	-14,000	2 820,24	272 096,76	232 613,40	-39 483,36
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										-42 953,40
Rozdil oproti SoD méněpráce celkem Kč:										-329 629,70

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD										
objekt SO 102 - Úprava komunikace										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
4	113107163	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	319,00000	506,00	187,000	53,11	16 942,09	26 873,66	9 931,57
8	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	382,250	959,75	577,500	254,30	97 206,18	244 064,43	146 858,25
15	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	317,642	671,84	354,200	268,57	85 309,11	180 436,61	95 127,49
16	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 905,852	4 031,05	2 125,200	5,69	10 844,30	22 936,69	12 092,39
17	171152112	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	90,160	444,36	354,200	122,55	11 049,11	54 456,32	43 407,21
18	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	240,400	948,80	708,400	306,12	73 591,25	290 446,66	216 855,41
19	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	120,200	474,40	354,200	12,75	1 532,55	6 048,60	4 516,05
33	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	908,870	1 282,870	374,000	235,26	213 820,76	301 808,00	87 987,24
38	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	442,695	629,695	187,000	35,85	15 870,62	22 574,57	6 703,95
39	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	878,500	1 456,000	577,500	19,80	17 394,30	28 828,80	11 434,50
41	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	431,000	1 008,500	577,500	396,46	170 874,26	399 829,91	228 955,65
43	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	366,000	943,500	577,500	525,88	192 472,08	496 167,78	303 695,70
49	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	274,000	484,000	210,000	45,52	12 472,48	22 031,68	9 559,20
51	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	274,000	484,000	210,000	76,25	20 892,50	36 905,00	16 012,50
53	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	277,000	487,000	210,000	3,41	944,57	1 660,67	716,10
66	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 320,000	1 897,500	577,500	10,36	13 675,20	19 658,10	5 982,90
73	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	400,216	579,402	179,186	135,42	54 197,25	78 462,62	24 265,37
74	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 354,912	9 574,002	3 219,090	5,69	36 159,45	54 476,07	18 316,62
81	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	231,834	278,195	46,361	306,12	70 969,02	85 161,05	14 192,03
82	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 102,219	1 414,854	312,635	68,62	75 634,27	97 087,28	21 453,01
83	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	354,200	354,200	318,64	0,00	112 862,29	112 862,29
84	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	395,284	932,28	537,000	63,73	25 191,45	59 414,46	34 223,01
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										1 425 148,44

objekt SO 201 Most ev.č. 198 53-1										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	15,000	30,80	15,795	398,30	5 974,50	12 265,65	6 291,15
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	125,946	141,741	15,795	268,57	33 825,32	38 067,38	4 242,06
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	755,676	850,446	94,770	5,69	4 299,80	4 839,04	539,24
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	62,880	94,470	31,590	306,12	19 248,83	28 919,16	9 670,33
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	31,440	47,235	15,795	12,75	400,86	602,25	201,39
11	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	20,816	62,087	41,271	306,01	6 369,90	18 999,24	12 629,34
50	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	0,00000	96,00	96,000	534,86	0,00	51 346,56	51 346,56
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										84 920,07
objekt SO 202 - propustek										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	15,000	24,72	9,720	398,30	5 974,50	9 845,98	3 871,48
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	151,132	160,852	9,720	268,57	40 589,52	43 200,02	2 610,50
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	906,792	965,112	58,320	5,69	5 159,65	5 491,49	331,84
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	100,672	120,112	19,440	306,12	30 817,71	36 768,69	5 950,97
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	50,336	60,056	9,720	12,75	641,78	765,71	123,93
11	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	21,596	47,632	26,036	306,01	6 608,59	14 575,87	7 967,28
51	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	0,00000	83,00	83,000	534,86	0,00	44 393,38	44 393,38
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										65 249,38

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD										
objekt SO 102 - Úprava komunikace										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč		
85	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	268,800	887,00	0,99	878,13	236 041,34	sanace krajnic	
86	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	242,20	584,00	0,99	578,16	140 030,35	sanace krajnic	
87	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	84,00	522,00	0,99	516,78	43 410,04	sanace krajnic	
87	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 150 mm	m2	273,500	112,00	0,99	110,88	30 325,68	sanace krajnic	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										449 807,41
objekt SO 201 Most ev.č. 198 53-1										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč		
51	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	84,909	584,00	0,99	578,16	49 090,99		
52	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	9,60	73,00	0,99	72,27	693,79		
53	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	51,682	522,00	0,99	516,78	26 708,22		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										76 493,00
objekt SO 202 - propustek										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč		
52	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	21,38	584,00	0,99	578,16	12 363,37		
53	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	8,30	73,00	0,99	72,27	599,84		
54	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	47,960	584,00	0,99	578,16	27 728,55		
55	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	35,446	522,00	0,99	516,78	18 317,78		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										59 009,54
Celkový rozdílný oproti SoD vícepráce celkem Kč:										2 160 627,84
Celkový rozdílný oproti SoD celkem Kč:										1 830 998,14

SÚSPK, p. o.  
Koterovská 462/162  
Koterov, 326 00 Plzeň

Vyřizuje:   
milan.hacker@roadfin.cz

mobil: 

Vejprnice, 26.9.2025

**VĚC:** Žádost o prodloužení termínu


**AKCE:** „**Most ev. č. 198 53-1 Hošťka-Žebráky, rekonstrukce**“  
Smlouva o dílo č. 8500009857, Z-251039

Dne 16.9.2025 proběhl kontrolní den stavby za účasti investora, TDS a AD, na kterém byly dohodnuté práce spojené se zlepšením únosnosti krajnic a navýšení rozsahu opravy komunikace včetně nutných sanací viz změnový list č. 1.

O těchto skutečnostech jsou vedeny zápisy ve stavebním deníku.

Na základě výše uvedených skutečností **žádáme o prodloužení termínu doby pro dokončení prací do 5.11.2025 a následné prodloužení doby pro doplnění dokladů a to do 5.12.2025.**

Děkuji za vyřízení,

  
ROADFIN STAVBY s.r.o.  
Plzeňská 1147  
330 27 Vejprnice

  
ROADFIN STAVBY s.r.o.  
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice  
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427  
5

